PUBLICAçA0 	 PUBLICAçAO
QUINZENARIO OFICIAL DE CABEDELO 	 A F I X A c A 0

(Lei n 974 do 16/1 	1

Câmara Municipal de Ca,cd&o/PB

/

Câmara Municipal de Cabedeo/P$
____a_3iij O'14 ( 1 do art. 87 da LOM)

Dia___________
ESTADO DA PARAIBA

VISTO 	CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	..9.,u.A
VSTO

DECRETO LEGISLATIVO NO 565, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

CONCEDE 0 TITULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO SR. WASHINGTON
SARA! VA, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgãnica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessäo Ordinária do dia 09 de dezembro de
2014, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadâo Cabedelense" ao Sr.
Washington Saraiva.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacao.

Art. 30  Revogarn-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 10 de dezembro de 2014.

Ver. L o DA SILVA
TE